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ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА
MUNICIPALITY OF GEVGELIJA






И З Ј А В А
за согласност за користење на личните податоци


Јас ____________________________  со адреса на живеење Ул. ____________  
                         (Име и Презиме)

_____________________________________________, тел. број ____________________, давам изречна согласност, Општина Гевгелија да ги користи, односно да врши  обработка на моите лични податоци заради изготвување на решение за одобрување и исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година за набавка на велосипеди и електрични тротинети, согласно Одлуката за исплата на субвенции за набавка на велосипед или електричен тротинет бр. 09-519/1 од 25.03.2026 по што истите ќе бидат избришани/уништени согласно Законот за заштита на личните податоци.



______.2026 година
Гевгелија
								Изјавил:

							___________________  
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